
 Zarządzenie Nr 10/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

zmieniające Uchwałę w sprawie Budżetu Miasta Gostynina na rok 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z poźn zm), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) i § 13 Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2026 rok Nr 166/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 2025 roku - zarządzam, 

co następuje: 

 

               § 1.1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 6.015,52 zł.                                                                                        

Ustala się dochody budżetu po zmianach w łącznej kwocie  131.141.849,30 

− dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.015,52 zł. do kwoty 118.221.160,34 zł, zgodnie         

 z   Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 1 do Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2026 rok pn. Dochody na 2026 rok. 

2.  Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 6.015.52 zł.                                                                                

Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 129.940.377,30 zł: 

− wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.015.52 zł,  do kwoty 113.270.826,13 zł, zgodnie                      

z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały w sprawie 

Budżetu Miasta Gostynina na 2026 rok pn. Wydatki na 2026 rok. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

       ZASTĘPCA BURMISTRZA              

             MIASTA GOSTYNINA 

   

                   Anna Wilińska 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Zarządzenia Nr 10/2026 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 stycznia 2026 roku. 

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziałach 75495 i 85595  o łączną kwotę 

6.015,52 zł, na świadczenia rodzinne w zakresie zadań bieżących dla obywateli Ukrainy, oraz 

na wynagrodzenie i uposażenia, składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników                    

w związku z nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy.  W Uchwale w sprawie Budżetu 

Miasta Gostynina na 2026 rok Nr 166/XXIII/2025 z dnia 17 grudnia 2026 roku,  Rada 

Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina 

do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zgodnie z Tabelą Nr 2 do Zarządzenia. 

  

 

    ZASTĘPCA   BURMISTRZA   

           MIASTA GOSTYNINA 

 

                                                                                               Anna Wilińska 


